
Infos :  
0800 100 937

    

 

Appel gratuit depuis un poste fixe

 Vivez l’agglo
  avec

www.bus-baia.fr Bus Baïa

HORAIRES VALABLES
DU 4 SEPTEMBRE 2017
AU 7 JANVIER 2018

Les horaires ne sont 
donnés qu’aux arrêts 
principaux mais le bus 
dessert tous les arrêts 
figurants sur le 
thermomètre ci-contre. 
Ils sont établis pour des 
conditions normales de 
circulation.

  Avenue de Césarée

 GARE DU TEICH
COLLÈGE DU TEICH

 LA TESTE MIQUELOTS - Centre Cial.

  Ker Helen

Gare de Gujan-Mestras

direction LE TEICH

Gare du Teich / Collège du Teich8

F

LA TESTE M
IQ

UELOTS - C
ENTRE C

IA
L

COLLÈGE D
U TEIC

H

Je
an

 Fleu
ry

CFA
 - J

oli
bo

is

Jo
ule

Gen
da

rm
eri

e

Bire
bo

us
sa

ou

Lib
ert

é

Plac
e d

e l
a C

lai
re

Mes
tra

s -
 La

 C
ha

pe
lle

Le
 M

ou
lin

Gare
 de

 G
uja

n-M
es

tra
s -

 Port
 de

 La
rro

s

Bou
lan

ge

Je
an

ga
rd

Mair
ie 

du
 Te

ich

Ker-
Hele

n

Hôte
l d

e V
ille

Cim
eti

ère
 du

 FinD
3

D
H

3

H
3

F
4

F F
5

4

4
4

4

5

G

G

G G
5

5

5 5

4
F

F

F
F

GARE D
U TEIC

H

Parc
s d

e L
ois

irs

Te
nn

is
Cha

nte
-C

lai
re

L’A
rou

sin
ey

Ron
d-P

oin
t d

e B
aq

ue
lle

Bich
oq

ue

Méd
iat

hè
qu

e -
 C

en
tre

 C
om

merc
ial

Ave
nu

e d
e C

és
aré

e

7
5

7
5

5 5

5

5

5
4

7

GHau
rat

4

D
3

I

F
5

Uniquement desservis du lundi au vendredi en période scolaire

Du lundi au vendredi

Arrêts principaux

La Teste Miquelots - Ccial 07:10 09:45 12:05 14:00 16:00 17:10

Parcs de Loisirs 07:19 09:54 12:14 14:09 16:11 17:23

Médiathèque 07:28 10:03 12:23 14:18 16:20 17:32

Gare de Gujan-Mestras 07:37 10:12 12:32 14:32 16:30 17:46

Ker Helen 07:51 10:19 12:39 14:39 16:37 17:53

Gare du Teich 07:56 10:24 12:44 14:44 16:42 17:58

Collège du Teich 07:59 10:27 12:47 14:47 16:45 18:01

Samedis et vacances scolaires

Arrêts principaux

La Teste Miquelots - Ccial 07:10 08:40 11:30 14:00 15:18 17:10

Parcs de Loisirs 07:19 08:49 11:39 14:09 15:29 17:23

Médiathèque 07:28 08:58 11:48 14:18 15:38 17:32

Gare de Gujan-Mestras 07:37 09:07 11:57 14:32 15:48 17:46

Ker Helen 07:46 09:14 12:04 14:39 15:55 17:53

Gare du Teich 07:48 09:19 12:09 14:44 16:00 17:58



17 rue François Legallais à LA TESTE
La Boutik’

Ouvert du lundi au vendredi de 8h00 à 12h30 et de 14h00 à 18h00
le samedi de 8h00 à 12h30

Les points de vente sur vos lignes

Lauki Bar  35, rue du Port à LA TESTE
  Arrêt Gare de La Teste

Espace U  C.Ccial Grand Large Hyper U, 
  av. de Césarée à Gujan-Mestras
  Arrêt Médiathèque - Centre Cial

Office de Tourisme 37, av. Mal de Lattre de Tassigny à LA HUME
  Arrêt La Hume Cinéma

direction LA TESTE-DE-BUCH

La Teste Miquelots - Centre Cial.8

Les horaires ne sont 
donnés qu’aux arrêts 
principaux mais le bus 
dessert tous les arrêts 
figurants sur le 
thermomètre ci-contre. 
Ils sont établis pour des 
conditions normales de 
circulation.

F

LA TESTE M
IQ

UELOTS - C
ENTRE C

IA
L

COLLÈGE D
U TEIC

H

Je
an

 Fleu
ry

CFA
 - J

oli
bo

is

Jo
ule

Gen
da

rm
eri

e

Bire
bo

us
sa

ou

Lib
ert

é

Plac
e d

e l
a C

lai
re

Mes
tra

s -
 La

 C
ha

pe
lle

Le
 M

ou
lin

Gare
 de

 G
uja

n-M
es

tra
s -

 Port
 de

 La
rro

s

Bou
lan

ge

Je
an

ga
rd

Mair
ie 

du
 Te

ich

Ker-
Hele

n

Hôte
l d

e V
ille

Cim
eti

ère
 du

 FinD
3

D
H

3

H
3

F
4

F F
5

4

4
4

4

5

G

G

G G
5

5

5 5

4
F

F

F
F

GARE D
U TEIC

H

Parc
s d

e L
ois

irs

Te
nn

is
Cha

nte
-C

lai
re

L’A
rou

sin
ey

Ron
d-P

oin
t d

e B
aq

ue
lle

Bich
oq

ue

Méd
iat

hè
qu

e -
 C

en
tre

 C
om

merc
ial

Ave
nu

e d
e C

és
aré

e

7
5

7
5

5 5

5

5

5
4

7

GHau
rat

4

D
3

I

F
5

Uniquement desservis du lundi au vendredi en période scolaire

07:4207:42

Du lundi au vendredi

Arrêts principaux

Collège du Teich 06:48 10:35 13:10 14:55 17:05 18:05

Gare du Teich 06:51 10:38 13:13 14:58 17:08 18:08

Ker Helen 06:55 10:42 13:17 15:02 17:12 18:12

Gare de Gujan-Mestras 07:01 10:48 13:23 15:08 17:23 18:23

Médiathèque 07:08 10:55 13:30 15:15 17:30 18:30

Parcs de Loisirs 07:20 11:07 13:42 15:27 17:42 18:42

La Teste Miquelots - Ccial 07:29 11:16 13:51 15:37 17:54 18:52

Samedis et vacances scolaires

Arrêts principaux

06:51 09:23 12:15 14:50 16:05 18:08Gare du Teich

06:55 09:27 12:19 14:54 16:09 18:12Ker Helen

07:01 09:33 12:25 15:00 16:15 18:18Gare de Gujan-Mestras

07:08 09:40 12:32 15:07 16:22 18:25Médiathèque

07:20 09:52 12:44 15:19 16:34 18:37Parcs de Loisirs

07:29 10:01 12:53 15:29 16:46 18:47La Teste Miquelots - Ccial 


